
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/454/2014 

 Rady Dzielnicy V Krowodrza  

z dnia 8 lipca 2014 roku 
w sprawie: zadań z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych na 

2015 rok 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278) w związku z § 1 pkt 7 Uchwały Nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 

decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach ( z późniejszymi zmianami),  

 – Rada Dzielnicy V uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z procedurą planowania i realizacji zadań powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób 

niepełnosprawnych (Zarządzenie Nr 1156/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2013 r.), 

tworzy się na rok 2015 ranking zadań związanych z problematyką osób niepełnosprawnych:  
1) Dofinansowanie zajęć hipoterapii i rehabilitacji ruchowej dla dzieci z terenu Dzielnicy V Krowodrza (realizator 

MDK „Dom Harcerza” ul. Reymonta 18 w Krakowie). 

2) Dofinansowanie do obozu hipoterapeutycznego dla dzieci i młodzieży (realizator MDK „Dom Harcerza” ul. 

Reymonta 18 w Krakowie). 

3) Dofinansowanie organizacji VIII edycji konkursu plastycznego „O czym marzę gdy zamykam oczy” (realizator 

ZSOI nr 1 – al Kijowska 3 w Krakowie). 

4) Dofinansowanie organizacji VII edycji integracyjnej olimpiady sportowej – paraolimpiady (realizator ZSOI nr 1 

– al Kijowska 3 w Krakowie). 

5) Generalny przegląd i remont windy dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 1 w Krakowie (realizator ZSOI nr 1 – al Kijowska 3 w Krakowie). 

6) Dofinansowanie półkolonii dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w ramach akcji lato 

w mieście (realizator Zespół Szkół Specjalnych nr 4 – ul. Zakątek 2 w Krakowie). 

7) Festyn integracyjny w ramach warsztatów osób niepełnosprawnych dotyczący dbania 

o zdrowie i higienę osobistą (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Filia nr 7 – al. Słowackiego 46 w 

Krakowie). 

8) Sfinansowanie zakupu interaktywnego dywanu dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 z ul. Zakątek 2 w Krakowie 

(interaktywny dywan jest to pomoc dydaktyczna dedykowana do ćwiczeń, gier i zabaw ruchomych. Dywan to 

zintegrowany system czujników ruchu, który zawiera w sobie projektor, komputer oraz tablice interaktywne). 

9) Dofinansowanie kompleksowego remontu łazienek i toalet szkolnych, dostosowującego te pomieszczenia do 

potrzeb uczniów poruszających się na wózkach inwalidzkich po budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 z ul. 

Zakątek 2 w Krakowie (realizator Zespół Szkół Specjalnych nr 4 – ul. Zakątek 2 w Krakowie). 

10) Zakup leków dla niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza korzystających z pomocy Filii nr 7 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Filia nr 7 

– al. Słowackiego 46 w Krakowie). § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
Piotr Klimowicz 


